様式第１号（第６条関係）
　令和　年　月　日
（宛先）北茨城市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
北茨城市住宅用太陽光発電・蓄電システム設置費補助金交付申請書
　標記の補助金の交付を受けたいので、北茨城市住宅用太陽光発電・蓄電システム設置補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
記
１　設置場所　　北茨城市　　　　　町
２　設置区分　　新築　・　既築（左記の該当部分を○で囲み、下記の該当部分にレ点）
□　太陽光発電システム及び蓄電システムを設置
□　太陽光発電システムのみを設置
□　既存の太陽光発電システムに接続する蓄電システムを設置

３　太陽電池モジュールの最大出力値　　　　　　kW（小数点以下２桁未満は切捨て）
　　蓄電システムの容量　　　　　　　　　　　　kWh（小数点以下２桁未満は切捨て）
４　工事予定期間　　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日
５　添付書類
（１）　太陽光発電システム又は蓄電システムの設置に要する費用の内訳が記載された見積書又は契約書の写し
（２）　太陽光発電システムの形状及び規格（一般財団法人電気安全環境研究所の認証（JETPVm）又はそれと同等以上の認証を受けたもの）が記載された書類の写し
（３）　蓄電システムの形状及び規格（一般財団法人環境共創イニシアチブにおいて製品登録されているもの）が記載された書類の写し
（４）　住宅の位置図並びに当該住宅における太陽光発電システム又は蓄電システムの設置予定箇所の配置図及び現況の写真
（５）　当該住宅の建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第１項の規定による確認済証の写し（新築の場合のみ）
（６）　当該住宅の所有者の承諾書（申請者の所有でない場合又は共有名義人がいる場合のみ）
（７）　市税の滞納がない旨の証明書又は市税納付状況等調査承諾書（市税納付状況等調査承諾書については、市内在住の方に限る。）
（８）　その他市長が必要と認める書類